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Kære beboer i Kertemindegaarden                                                            Østerbro,  13. maj 2014 

Vi har igennem længere tid haft problemer med henstillet affald i skraldeskurene og gården, 

som vi prøver at komme til livs. Det bliver desværre en umulig opgave, når der løbende 

henstilles affald.   

Derfor vil vi, i gårdlaugets bestyrelse, gerne minde om retningslinjerne for affald: 

1. Pap:  Pap må ikke henstilles i gården. Du skal selv bortskaffe det via genbrugsstation 

eller efter aftale med din bestyrelse. Gårdlauget arbejder på en anden løsning med 

Kommunen vedr. pap, men det vil tage tid ! 

 

2. Henstilling af affald:  Det er under INGEN omstændigheder tilladt at anbringe affald 

uden for skraldesug og tilhørende affaldsbeholdere, uanset form for affald  (Gårdlaugets 

ordensreglement, pkt. 4). 

 

3. Mobil-/skraldesug:  For mobil-/skraldesug er der 4 separate indkast for affald i gården 

med hver sin affaldstank i jorden. Såfremt et affaldsindkast for skrald er stoppet, skal et 

af de 3 andre affaldsindkast benyttes. Vi har konstateret, at det ikke er alle 4 tanke, der 

har været fyldte ved tømning af suget. Tømning af suget er pt. 2 gange om ugen; 

mandag og torsdag.  

Københavns Kommune har beregnet, at tankene er dimensioneret til 133 ltr. pr. 

boligenheder. Kommunen anbefaler 120 ltr. pr. boligenhed. Derfor er der god kapacitet 

i tankene. Skraldesuget er gennemgået med bestyrelsen og Dansk Skraldesug flere 

gange, senest den 12/5-2014. Skraldesuget er fuldt funktionsdygtigt. 

 

4. Driftsstop:  Hvis skraldesuget og/eller affaldsbeholderne er fyldte, skal du tage dit affald 

med tilbage eller aflevere det på eksempelvis genbrugsstationen. Oplys om driftsstop til 

gårdlaugets bestyrelse via e-mail:  bestyrelse@kg2100.dk    Hvis du ikke har adgang til 

e-mail, kontakt din egen respektive kontaktperson for gårdlauget i din forening. 

 

5. Affald der ikke fremgår i affaldsguiden:  Såfremt dit affald ikke fremgår på listen over 

affald i affaldsguiden, skal du selv afskaffe dit affald via genbrugsstation eller via din 

egen forening (Hvis der er en aftale med din bestyrelse herom). 

 

6. Hvis regler brydes / konsekvens:  Hvis reglerne brydes, ser gårdlaugets bestyrelse sig 

nødsaget til at henholde sig til gårdlaugets ordensreglement og gårdlaugets vedtægter. 

 

Det er meget vigtigt, at vi står sammen om at holde gården pæn og ren, da vi ellers 

risikerer, at der kommer skadedyr som eksempelvis rotter.   

         Med venlig hilsen  -  Gårdlaugets bestyrelse  -  Hjemmeside:  www.kg2100.dk      
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